监外 执行申请书

申请人：张六扣身份证号：3210831965040
5551X，汉族，文盲

无业，暂住渔船内
、户籍地：江苏省兴

化市竹泓镇水产社
区三组23号

申请事项：请求法院
准予申请监外执行

。

申请事实和理由：申请人
患有高血压，现数值

为172/8，需长期服
药医治

请求法院对
我准予监外

执行。

2022年7月1日被苏州市公安局姑苏分局
羁押审查，次日被该

分局刑事拘留，同年7
月5日被该分局取保侯

审。2023年11月16日

经原审法院批准
被逮捕。现羁押

于州市第四看守
所，但看守所

对我体验后，认
为我患有高血压

（数值244）不
予收押，需要治

疗。

不治疗容易
发生生命危

险。

根据《刑事诉
讼法》第二百一

十四条的规定
：患有严重疾病

需要保外就医
的；或生活不

能自理；适
用暂予监外

执行不致

危害社会的法院
可以准予监外执

行。

我的病情身体状况符
合上述有关情形，请贵

院予以

考虑，准予我监外执
行，我保证监外，

服从当地公安机关
和司

法机关管教，认真
接受改造，遵守

法律法规，遵守
监外执行期

间的各种规定
，随传随到不

妨碍司法，请
批准为盼！

致

如苏区人民法院

申请人：

2024年6月24日

监 外 执行申请书

申请人：张六扣、身份证号：32108319650405551X，汉族，文
盲

无业、暂住渔船内、户籍地江
苏省兴化市竹泓镇水产社区三

组203号

申请事项：请求法
院准予申请监外

执行。

申请事实和理由
：申请人患有

高血压，第一
次数值为（2

44），现在数
值

为（172），需
长期服药

医治、请求
法院对我

准予监外
执行。

202年7月1日被苏州市公
安局姑苏分局羁押审

查，次日被分局刑事
拘留、

同年7月5日被该分局
取保候审，2023年1

1月16日经原审法
院批准被逮捕

，现

羁押于苏州市第四
看守所，但看守所对

我体验后，认为我
患有高血压、不予收

押，需要治
疗，不治疗容

易发生生命
危险。

根据《刑事诉讼
法》第二百一十四

条的规定：患有
严重疾病需要保外

就医的；或生活
不能自理、适用

暂予监外执行
不致危害社会的

法院可以准

予监外执
行。

我的病情及身体
状况符合上述有

关情形，请贵院
予以考虑准

予我监外
执行，我保

证在监外，
服从当地公

安机关和司
法机关管教

认真接受改
造，遵守法

律、遵守监
外执行期

间的各种
规定，随
传

随到、
不妨碍
司法、
请批
准为
盼！

此致

如苏区人民法院

申请人：张云扣

2004年5
月24日